Протокол № 3

заседания  аукционной комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды  имущества муниципальной собственности муниципального образования Егорьевский район Алтайского края - нежилого помещения с номером 10 по поэтажному плану строения (второй этаж)  из технического паспорта от 15 июня 2001 года общей площадью 9,1 квадратных метра в  административном здании, расположенном по адресу: село Новоегорьевское, переулок Школьный, 18,

признания победителя аукциона уклонившимся от заключения договора

21 декабря  2011 года                                    14 часов 00 минут по местному времени

Место проведения заседания  - Российская Федерация, Алтайский край, Егорьевский район,  село Новоегорьевское, улица Машинцева, 15, 1 этаж (актовый зал административного здания).

Председатель заседания – З.И. Кротова, заведующая отделом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации района - председатель комиссии.

Присутствовали  5 членов комиссии:

З.И. Кротова, заведующая отделом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации района - председатель комиссии;

Е.В. Сесина, заведующая отделом по экономике администрации района - заместитель председателя комиссии;

О.А. Борченко, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района;

В.С. Сигарева, управляющий делами администрации района;

М.В. Нуйкин, заведующий юридическим отделом администрации района.

Отсутствовали 2 члена комиссии.

Повестка дня:

О признании победителя аукциона уклонившимся от заключения договора.

Слушали: З.И. Кротову, заведующую отделом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации района - председателя комиссии.

 Решили:

1. Признать победителя аукциона – общество с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Сибирский Дом Страхования» (Российская Федерация,  Кемеровская область, 650000, город Кемерово, улица Весенняя, 5) уклонившимся от заключения договора аренды нежилого помещения (здания).

2. Организатор аукциона в течение двух рабочих дней с даты подписания протокола передает победителю аукциона один экземпляр протокола. Протокол размещается организатором аукциона на официальном сайте торгов в течение дня, следующего за днем подписания указанного протокола.

Результаты голосования: «за» - 5.

Подписи членов аукционной комиссии, присутствовавших на заседании:

_________________  председатель заседания, З.И. Кротова, заведующая отделом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации района, председатель комиссии,

_________________ Е.В. Сесина, заведующая отделом по экономике администрации района, заместитель председателя комиссии;

_________________ О.А. Борченко, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района;

_________________    В.С. Сигарева, управляющий делами администрации района;

_________________ М.В. Нуйкин, заведующий юридическим отделом администрации района.